

HUMANSPEED ApS

Strandjægervej 4
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2019

Michael Busk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HUMANSPEED ApS

Strandjægervej 4

2791 Dragør

e-mailadresse: jan@humanspeed.dk

CVR-nr: 34724253

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sportsartikler og tekstiler til virksomheder, slutbruger og web, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat -37.609 kr. som utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 104.614 kr.

Selskabet har i 2018 fået ny ejer og ændret driftsetup. Det er ledelsens forventning at der i 2019 realiseres positiv drift -og ejer har givet tilsagn om fortsat finansiering.

Med baggrund i forventningen om stigende indtjening i 2019 samt opretholdelse af eksisterende kreditfaciliteter, er det ledelsens opfattelse, at grundlaget for selskabets fortsatte drift er sikret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-323.797	232.050
Personaleomkostninger	1	-5.097	-92.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.128	-7.565
Resultat af ordinær primær drift		-340.022	131.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		300.000	0
Andre finansielle indtægter		0	323
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.765	-5.422
Ordinært resultat før skat		-41.787	126.688
Skat af årets resultat	3	4.178	-27.882
Årets resultat		-37.609	98.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.609	98.806
I alt		-37.609	98.806

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.954	32.082
Materielle anlægsaktiver i alt		20.954	32.082
Anlægsaktiver i alt		20.954	32.082
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	260.000
Varebeholdninger i alt		60.000	260.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.096	135.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.380	0
Udskudte skatteaktiver		0	55.408
Tilgodehavender i alt		61.476	190.939
Likvide beholdninger		37.198	0
Omsætningsaktiver i alt		158.674	450.939
Aktiver i alt		179.628	483.021

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		24.614	62.223
Egenkapital i alt		104.614	142.223
Hensættelse til udskudt skat		689	0
Hensatte forpligtelser i alt		689	0
Gæld til banker		0	47.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.603	102.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.722	148.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	42.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.325	340.798
Gældsforpligtelser i alt		74.325	340.798
Passiver i alt		179.628	483.021

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	62.223	142.223
Årets resultat	0	-37.609	-37.609
Egenkapital, ultimo	80.000	24.614	104.614

Der er siden stiftelse 16. oktober 2012 ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	0	60.000
Pension	4.957	29.743
Andre omkostninger til social sikring	140	2.955
	5.097	92.698
Gennemsnitlig antal ansatte	0	1

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter tilknyttede selskaber	0	2.865
Øvrige finansielle omkostninger	1.765	2.557
	1.765	5.422

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat, sambeskatningskreds	-60.275	0
Ændring af udskudt skat	56.097	27.882
	-4.178	27.882

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Peter Nørby Holding ApS frem til 19. februar 2018 -og herefter sambeskattet med Mindbuilding Invest ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0